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Verksamhetsberättelse Knivsta Enshin Karate 2023 

Året 2023 har varit ett aktivt år med mycket träning, tävlingar och roliga evenemang för medlemmarna. 

Grupperna har varit i stort sett fulla hela året, där mogna Airbender flyttats över till Samurai samtidigt som 
nya medlemmar tillkommit i alla åldersgrupper. 

Vårtermin 
Under våren har klubben lanserat den nya hemsidan. Klubben deltog i två olika tävlingar i Sverige; Nordic 
Open i Steningesund samt Kanku Open i Gävle. Båda tävlingarna gick bra och medlemmar kom hem 
med priser. Under våren har det varit stor fokus på EM i Enshin och många träningar har varit fokuserat 
på denna tävling. 

EM i Enshin hölls i år i Freiburg, Tyskland i juni. Några medlemmar ur klubben var på plats och tävlade. 

Senpai Ioana gick för 3:e graden svart och är nu Sensei. Det var en del strul med tågen hem, men allt 
löste sig och resan var lyckad. 

I slutet på terminen genomfördes gradering då 43 nya grader delades ut. 

Hösttermin 

I början på hösten lanserades klubbens egna web shop där medlemmar bland annat kan köpa kläder 
med klubblogga. Till medlemmarnas stora glädje anordnades ett Halloweenparty, där det bjöds på mat 
och dryck. Det var maskerad, dans, karaoke och roligt hela kvällen, vilket uppskattades av alla. 

Klubben deltog i Swedish Junior Open i Gävle och kom även här hem med priser.  

I slutet på terminen genomfördes gradering då 50 nya grader delades ut. 

Stöd och sponsring 

Klubben har under året sökt och beviljats grundstöd och aktivitetsstöd för verksamheten.  

Under hela året har klubben sponsrar ett antal medlemmar som är nyanlända från Ukraina med 

terminsavgift och utrustning. 
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Verksamheten i siffror 

Medlemmar 
Antal medlemmar i föreningen var i slutet av 2023, 92 st. 

Ekonomi 

Ekonomin i klubben är fortsatt stabil. Omsättningen under året låg på 231 433 kr med ett positivt resultat 
på 4305 kr. 
 
I resultat inräknas årets inköp av dräkter och skydd. Värdet av detta material uppskattas vid årets slut till 
ca 50 000 kr.
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